
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2024 
BURMISTRZA TŁUSZCZA 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.), Burmistrz Tłuszcza 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z tabelą nr 1.  

2. Dokonuje się zwiększenia oraz zmniejszenia w planie wydatków bieżących – zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Tłuszcza 
 
 

mgr inż. Paweł Bednarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 5508



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 62,38

Pozostała działalność 0,00 62,38

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

0,00 62,38

119 763 383,94 119 763 446,32

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

75495 62,38

2100 62,38

Rozdział Paragraf Zmiana

62,38

Tabela nr 1

do Zarządzenia nr 0050.16.2024

Burmistrza Tłuszcza z dnia 2 lutego 2024 roku

Razem: 62,38

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5508



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 12 114 200,26

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
9 690 201,26

Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00

Pozostała działalność 425 234,00

Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
619 540,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Różne rozliczenia 389 588,00

Rezerwy ogólne i celowe 389 588,00

Rezerwy 389 588,00

Oświata i wychowanie 51 043 722,28

Szkoły podstawowe 28 620 749,40

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

0,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 12 114 200,26

75023 -5 700,00 9 684 501,26

4170 -5 700,00 64 300,00

75095 5 700,00 430 934,00

4170 5 700,00 50 700,00

754 62,38 619 602,38

75495 62,38 62,38

4350 62,38 62,38

758 -2 423,19 387 164,81

75818 -2 423,19 387 164,81

4810 -2 423,19 387 164,81

801 423,19 51 044 145,47

80101 423,19 28 621 172,59

2910 423,19 423,19

Tabela nr 2

do Zarządzenia nr 0050.16.2024

Burmistrza Tłuszcza z dnia 2 lutego 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5508



Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
873 737,00

Pozostała działalność 873 737,00

Zakup energii 15 500,00

133 687 974,11

853 2 000,00 875 737,00

Razem: 62,38 133 688 036,49

4260 2 000,00 17 500,00

85395 2 000,00 875 737,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5508


	ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2024 BURMISTRZA TŁUSZCZA z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 tebela 1
	Zalacznik 2 tabela2


		2024-05-23T12:45:15+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




